
  

UCHWAŁA NR VI/31/24 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 26 września 2024 

w sprawie zmiany inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 i 721) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024r., poz. 1176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 

o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/129/12 Rady Gminy Bobrowice z dnia 23 listopada 2012r. w sprawie inkasa 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2422 z późn. zm.) § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. Inkasentami podatków i opłat, o których mowa w § 1 pkt 1, są: 

1) Zając Monika – na terenie sołectwa Barłogi, obejmującego miejscowość: Barłogi; 

2) Leśko Jakub – na terenie sołectwa Bobrowice, obejmującego miejscowości: Bobrowice, Młyniec; 

3) Tracz Lucjan – na terenie sołectwa Bronków, obejmującego miejscowości: Bronków, Bronkówek, 

Kołatka; 

4) Zieliński Jacek – na terenie sołectwa Brzezinka, obejmującego miejscowość: Brzezinka; 

5) Gąska Paulina – na terenie sołectwa Chojnowo, obejmującego miejscowość: Chojnowo; 

6) Pędzioch Katarzyna – na terenie sołectwa Chromów, obejmującego miejscowość: Chromów; 

7) Biel Małgorzata – na terenie sołectwa Dachów, obejmującego miejscowość: Dachów; 

8) Rogozińska Beata – na terenie sołectwa Dęby, obejmującego miejscowość: Dęby; 

9) Sobczyk Julita – na terenie sołectwa Dychów obejmującego miejscowości: Dychów, Prądocinek; 

10) Plekan Jolanta – na terenie sołectwa Kukadło, obejmującego miejscowość: Kukadło, Lubnica; 

11) Koronka Kamil – na terenie sołectwa Przychów, obejmującego miejscowość: Przychów; 

12) Walczak Paulina – na terenie sołectwa Strużka, obejmującego miejscowość: Strużka; 

13) Kozyra Mirosław – na terenie sołectwa Tarnawa Krośnieńska, obejmującego miejscowość: Tarnawa 

Krośnieńska; 

14) Dubicka Anna – na terenie sołectwa Wełmice, obejmującego miejscowość: Wełmice; 

15) Gil Agnieszka – na terenie sołectwa Żarków, obejmującego miejscowość: Żarków”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 10 października 2024 r.

Poz. 2364



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Tracz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2364


		2024-10-10T13:58:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




